РЕШЕНИЕ от 30 августа 2022 г. № 189-6-84 О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОЗДРАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2022 г.                                                                    № 189-6-84

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», решением Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 17.06.2021 года № 141-6-67 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области», Собрание депутатов  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области в количестве 5 человек согласно приложению №1.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания

депутатов Ноздрачевского

сельсовета Курского района                                          Т.Н.Плеходанова

Курской области

Приложение №1

к Решению  Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района № 189-6-84 от 30.08.2022 г.

СОСТАВ
членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образование
	Место работы, должность

	1.
	Калошин Иван Геннадьевич
	высшее
	МБОУ «Ноздрачевская СОШ»,  преподаватель-организатор

	1.
	Куркина Галина Алексеевна
	высшее
	пенсионер

	1.
	Ноздрачева Виктория Александровна
	высшее
	Администрация  Ноздрачевского сельсовета заместитель главы Ноздрачевского сельсовета

по финансам и экономике

	1.
	Сибилева Марина Александровна
	среднее профессиональное
	ОБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения», социальный работник

	1.
	Чистилина Кристина Витальевна
	высшее

	МБОУ «Ноздрачевская СОШ»,  учитель